竣工日期：竣工日期以验收合格之日为准 

合同工期总日历天数（以成交供应商自报施工工期为准） 

合同有效期：签订盖章之日起至保修期满 

四、质量标准 

工程质量标准：一次验收合格率 100%。 

五、管理目标 

1、质量目标：本工程要求工程质量等级为合格，且一次验收合格率 100%。 

2、安全目标：安全生产事故为零。 

3、专职人员要求：委派的项目经理、专职安全管理人员需具备上海市建（构）筑物拆除工程行业

专业岗位培训证书。 

六、合同价款  

合同总价（成交价） 

金额（大写）：贰佰壹拾伍万零陆佰陆拾陆元整（人民币）。 

￥：2150666元。 

（本合同金额为暂定价，最终价款以审价报告为准） 

七、组成合同的文件 

下列文件对合同双方均有约束力，组成本合同的文件及优先解释顺序如下： 

（1）合同履行中发包人与承包人有关工程的洽商、变更等书面协议或文件 

（2）本合同协议书及附件 

（3）成交通知书 

（4）磋商文件（供应商须知、工程量清单总说明、工程量清单）及磋商答疑会纪要 

（5）本合同专用条款 

（6）本合同通用条款 

（7）响应文件澄清纪要 

（8）响应文件（含工程响应报价单或预算书） 

（9）标准、规范及有关技术文件